（第１２条関係）

住　所

氏　名 ㊞

担当者

ＴＥＬ

1 2 3 その他（　　　　　）

春日部市 番地先

出入口として使用していた など

ボックスカルバート幅ｍ　　深さ○○ｍ　　長さ○○ｍ　　など

○○㎡、○○ｍ　　など

春日部市△△△丁目△番△号

△△　△△

平成　　年　　月　　日から

○○

平成　　年　　月　　日まで

許可第　○○　号

敷地の利用を変えたことにより、出入口として使用しなくなったため　　など

水路の構造に復旧する　　など

注１住所・氏名欄には法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入

使用の期間

そ の 他

平成○○年○○月○○日から

平成○○年○○月○○日まで

平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

平成 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

間

○○　○○

△△　△△

△△△ー△△△△

水路敷 道路敷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用を廃止
　春日部市公共物管理条例施行規則第１２条の規定により、公共物の　　　　　　の期間が
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用許可
満了したので、下記のとおり届出します。

記　入　例

　春日部市長　あて

平成○○年○○月○○日

春日部市○○○丁目○番○号

様式第９号

公 共 物 使 用 廃 止 届

使用の目的

工作物件又
は施設の構
造

土地の名称

使用の場所 　○○○丁目○○○

間工事の時期

使 用 数 量

現場責任者
住 所

氏 名

すること。

許可年月日

許 可 番 号

復 旧 方 法

廃 止 理 由

廃止の時期

（第１２条関係）

住　所

氏　名 ㊞

担当者

ＴＥＬ

1 2 3 その他（　　　　　）

春日部市 番地先

　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

許可第　　　　　号

注１ 住所・氏名欄には法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入

そ の 他

許可年月日

廃止の時期 　　 　　 年 　　 月 　　 日

廃 止 理 由

復 旧 方 法

間

　　　　年　　月　　日まで

平成 　　 年 　　 月 　　 日

許 可 番 号

使用の期間

　　　　年　　月　　日から

間 工事の時期

使 用 数 量

現場責任者
住 所

氏 名

使用の場所

使用の目的

工作物件又
は施設の構

造

満了したので、下記のとおり届出します。

土地の名称 水路敷 道路敷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用を廃止
　春日部市公共物管理条例施行規則第１２条の規定により、公共物の　　　　　　の期間が

　　　　年　　　月

　春日部市長　あて

すること。

様式第９号

公 共 物 使 用 廃 止 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用許可